РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «МИЛЛЕРОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МИЛЛЕРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.11.2024                                         № 587                                         г. Миллерово
Об отказе в предоставлении разрешения
на условно разрешенный вид использования
земельного участка «объекты дорожного сервиса (4.9.1)»
в отношении земельного участка с кадастровым номером

61:54:0085801:414
В соответствии со статьей 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Земельным кодексом Российской Федерации, принимая во внимание заключение о результатах публичных слушаний от 15.11.2024, руководствуясь Уставом муниципального образования «Миллеровское городское поселение», Администрация Миллеровского городского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
          1. Отказать в предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка «объекты дорожного сервиса (4.9.1)»                     в отношении земельного участка с кадастровым номером 61:54:0085801:414, расположенного по адресу: Ростовская обл., Миллеровский р-н, г. Миллерово,        ул. 50 лет ВЛКСМ, д. 14, в связи с устными замечаниями представителя собственника земельного участка, граничащего с данным земельным участком.
          2. Постановление подлежит опубликованию в официальном выпуске органа местного самоуправления Миллеровского городского поселения «Вести власти» и размещению на официальном сайте Администрации Миллеровского городского поселения.

3. Постановление вступает в силу со дня его опубликования.

          4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Администрации

Миллеровского городского поселения
                                                       Г.Н. Ревин